Опубликовано  в  информационном  бюллетене  «Степановский  Вестник»№  Опубликовано  в  информационном  бюллетене  «Степановский  Вестник»№  13  13  отот
29.09.2017 г29.09.2017 г

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от «29  » сентября  2017 года  № 83

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  сельского  поселения  в
соответствие  с  действующим  законодательством,  Совет  депутатов  сельского
поселения

РЕШИЛ:
1. Считать утратившим силу:

1) решение от  23.06.2008 № 89 Совета депутатов Толтуновского сельского поселения
Галичского                    муниципального района Костромской области
О системе оплаты труда муниципальных служащих Толтуновского сельского поселения
2) решение от  24.11.2008 № 104 Совета депутатов Толтуновского сельского поселения
Галичского муниципального района Костромской области
О  Типовых  квалификационных  требованиях  для  замещения  должностей
муниципальной службы Толтуновского сельского поселения
3) решение от  26.12.2008 № 111 Совета депутатов Толтуновского сельского поселения
Галичского муниципального района Костромской области
Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности
муниципальной  службы  Толтуновского  сельского  поселения  Галичского
муниципального района Костромской области
4) решение от  19.01.2009  № 113 Совета депутатов Толтуновского сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области
Об утверждении Положения о порядке материально-технического и организационного
обеспечения деятельности органов местного самоуправления Толтуновского сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области
5) решение от  19.01.2009  № 112 Совета депутатов Толтуновского сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области
О  внесении  изменений  в  решение  Совета  депутатов  Толтуновского  сельского
поселения  от  23  июня  2008  года  № 89  «О  системе  оплаты  труда  муниципальных
служащих Толтуновского сельского поселения
6) решение от  30.01.2009  № 115 Совета депутатов Толтуновского сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области
Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения
в Толтуновском сельском поселении
7) решение от  30.01.2009  № 114 Совета депутатов Толтуновского сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области
Об  утверждении  тарифов  на  оплату  жилья  и  коммунальных  услуг  в  Толтуновском
сельском поселении на 2009 год

Об  утративших  силу  решений
Совета  депутатов
Толтуновского  сельского
поселения

8) решение от  13.02.2009  № 116 Совета депутатов Толтуновского сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения № 104    от
24  ноября  2008  года  «О  Типовых  квалификационных  требованиях  для  замещения
должностей муниципальной службы Толтуновского сельского поселения»
9) решение от  27.02.2009 № 118 Совета депутатов Толтуновского сельского поселения
Галичского муниципального района Костромской области
Об утверждении Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности
на территории Толтуновского сельского поселения
10) решение от  27.02.2009 № 117 Совета депутатов Толтуновского сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области
Об  утверждении  Положения  об  опросе  граждан  на  территории  муниципального
образования  Толтуновское  сельское  поселение  Галичского  муниципального  района
Костромской области
11) решение от  16.03.2009 № 122  Совета депутатов Толтуновского сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области
Об  осуществлении  формирования  избирательной  комиссии  муниципального
образования Толтуновское сельское поселение в новом составе
12) решение от  16.03.2009 № 119 Совета депутатов Толтуновского сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области
О системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности Толтуновского
сельского поселения
13) решение от  16.03.2009 № 120 Совета депутатов Толтуновского сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области
О  порядке  выплаты  ежемесячной  процентной  надбавки  за  работу  со  сведениями,
составляющими  государственную  тайну,  лицам,  замещающим  муниципальные
должности Толтуновского сельского поселения, допущенным к государственной тайне
на постоянной основе
14) решение от  13.04.2009 № 128 Совета депутатов Толтуновского сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области
О  внесении  изменений  в  решение  Совета  депутатов  Толтуновского  сельского
поселения  от 27.02.2009 года  № 118)
15) решение от  23.04.2009 № 131 Совета депутатов Толтуновского сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области
О порядке выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на
муниципальной службе лицам, замещающим муниципальные должности и должности
муниципальной службы Толтуновского сельского поселения
16) решение от  23.04.2009 № 130 Совета депутатов Толтуновского сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области
О  внесении  изменений  в  решение  Совета  депутатов   сельского  поселения   от
26.12.2008 года №111 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на
замещение  должности  муниципальной  службы  Толтуновского  сельского  поселения
Галичского муниципального района Костромской области»
17) решение от  25.05.2009 № 134 Совета депутатов Толтуновского сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области
О  внесении  изменений  в  Положение   «О  бюджетном  процессе  в  Толтуновском
сельском   поселении Галичского муниципального района Костромской области»
18) решение от  19.06.2009 № 135 Совета депутатов Толтуновского сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области
О  внесении  изменений  в  решение  Совета  депутатов  Толтуновского  сельского
поселения   Галичского муниципального района Костромской области от 27.02.2009  №
117

19) решение от  19.06.2009 № 139 Совета депутатов Толтуновского сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области
Об утверждении Положения о самообложении граждан
20) решение от  19.06.2009 № 140 Совета депутатов Толтуновского сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области
Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка
на территории  Толтуновского сельского поселения
21) решение от  19.06.2009 № 141 Совета депутатов Толтуновского сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области
Об  утверждении  перечня  первичных  средств  пожаротушения  для  индивидуальных
жилых домов
22) решение от  20.10.2009 № 148 Совета депутатов Толтуновского сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области
О  внесении  изменений  и  дополнений  в  решение  Совета  депутатов  Толтуновского
сельского поселения от 19.06.2009 № 140
23) решение от 02.11.2009 № 152 Совета депутатов Толтуновского сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области
Об  установлении  земельного  налога  на  территории  Толтуновского  сельского
поселения Галичского муниципального района
24)   решение от 11.02.2010 № 164 Совета депутатов Толтуновского сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области
О  внесении  изменений  в  решение  Совета  депутатов   от  16.03.2009  №  122  «Об
осуществлении формирования избирательной комиссии муниципального образования
Толтуновское сельское поселение в новом составе»
25)  решение от 19.07.2010 № 181 Совета депутатов Толтуновского сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области
О  внесении  изменений  в  решение  Совета  депутатов  Толтуновского  сельского
поселения  от  02.11.2009  года  №  152  «Об  установлении  земельного  налога  на
территории Толтуновского сельского поселения Галичского муниципального района"

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования

Глава сельского поселения                                                        О.В.Жукова

	Опубликовано в информационном бюллетене «Степановский Вестник»№ 13 от 29.09.2017 г